
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 № 1662г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в план мероприятийпо реализации стратегии социально-экономического развитиямуниципального образования «Город Кирово-Чепецк»Кировской области на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», Перечнем документов
стратегического планирования муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой
городской Думы от 27.09.2017 № 11/68, решением Кирово-Чепецкой городской
Думы от 25.04.2018 № 5/22 «О стратегии социально-экономического развития
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на
период до 2030 года» администрация муниципального образования городской
округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – администрация
муниципального образования) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
08.07.2019 № 899 «Об утверждении плана мероприятий по реализации
стратегии социально-экономического развития муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на период до 2030 года» (с
изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации
муниципального образования от 23.11.2020 № 1501, от 13.08.2021 № 858, от
10.11.2023 № 1621), изложив Приложение 1 к плану мероприятий по
реализации стратегии социально-экономического развития муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на период до 2030
года в новой редакции. Прилагается.



2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального
образования обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Стародумову Т.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко


